
Zarządzenie Nr V/108/2021 
Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 28 października 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr V/139/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 14 grudnia 2020 roku 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się  co następuje: 

§1. 1. W załączniku do Zarządzenia Nr V/139/2020 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 14 

grudnia 2020 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów z/s 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, wprowadza się  następujące zmiany: 

I) §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ I. W skład Urzędu wchodzi następujący wydział, referaty i samodzielne stanowiska pracy, 

oznaczone symbolami: 

Zastępca Wójta — symbol ZW, 

Sekretarz Gminy — symbol Są  

Zespół  Radców Prawnych— symbol RP, 

Referat Obywatelsko — Gospodarczy — symbol OG, 

Wydział  Finansowy — symbol F, 

Referat Finansowy — symbol FN, 

Referat Podatków i Opłat — symbol FN.P0, 

Referat Opiat Komunalnych — symbol FN.OK, 

Referat Techniczno — Inwestycyjny — symbol T1, 

Referat Inwestycji Wodno — Kanalizacyjnych — symbol WK, 

Referat Gospodarki Komunalnej — symbol GK, 

Jednostka Realizująca Projekt — symbol JRP."; 

2) §10 otrzymuje brzmienie: 

„§10 

W Urzędzie funkcjonują  następujące stanowiska kierownicze: 

Wójt, 

Zastępca Wójta pełniący jednocześnie funkcję  Kierownika Referatu Inwestycji Wodno — 



Kanalizacyjnych, 

Sekretarz Gminy, 

Skarbnik Gminy pełniąca jednocześnie funkcję  Naczelnika Wydziału Finansowego, 

Kierownik Referatu Finansowego, 

Kierownik Referatu Podatków i Opłat, 

Kierownik Referatu Opłat Komunalnych, 

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu (MAO), 

Kierownik Referatu Techniczno — Inwestycyjnego, 

10)Kierownik Referatu Obywatelsko — Gospodarczego, 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Kierownik Jednostki Realizującej Projekt"; 

3) w §15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„I. Zastępca Wójta powoływany jest na stanowisko Zarządzeniem Wójta. Zastępca Wójta pełni 

funkcję  Kierownika Referatu Inwestycji Wodno — Kanalizacyjnych.", 

4) w §16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W imieniu Wójta Sekretarz Gminy sprawuje bezpośredni nadzór organizacyjny oraz koordynuje 

realizację  zadań  wydziału i referatów Urzędu, zapewniając im warunki do sprawnego 

funkcjonowania."; 

5) w §17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach jednego stosunku pracy Skarbnik Gminy kieruje pracą  Wydziału Finansowego jako 

Naczelnik Wydziału Finansowego."; 

6) w §21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„I. W skład Wydziału Finansowego wchodzą  następujące stanowiska pracy w ramach wewnętrznej 

struktury organizacyjnej: 

Skarbnik Gminy (główny księgowy budżetu), będący jednocześnie Naczelnikiem Wydziału 

Finansowego, 

Kierownik Referatu Finansowego, 

Kierownik Referatu Podatków i Opłat, 

Kierownik Referatu Opłat Komunalnych, 

pracownicy."; 

7) w §22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



„I. W skład Referatu Finansowego wchodzą  następujące stanowiska pracy w ramach wewnętrznej 

struktury organizacyjnej: 

Kierownik Referatu, 

Stanowisko ds. kadr i bhp, 

wieloosobowe stanowisko ds. księgowości budżetowej, 

stanowisko ds. plac, 

stanowisko ds. obsługi kasy w Urzędzie Gminy Bodzechów ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 

Ostrowiec Św.”; 

8) w §22 ust. 3 staje się  ust. 2, przy czym: 

uchyla się  pkt 11, 

dodaje się  pkt 16 w brzmieniu: 

„I 6) sprawy kadrowe i bhp oraz szkolenia dla pracowników Urzędu i pracowników gminnych 

jednostek organizacyjnych"; 

9) w §23 ust. 2 uchyla się  pkt 8; 

10) po §23 dodaje się  §23' w brzmieniu: 

„§23` 

I. W skład Referatu Opłat Komunalnych wchodzą  następujące stanowiska pracy w ramach 

wewnętrznej struktury organizacyjnej: 

I) Kierownik Referatu, 

Stanowisko ds. księgowości, 

wieloosobowe stanowisko ds. rozliczeń, 

wieloosobowe stanowisko inkasent. 

2. Do zadań  Referatu Opłat Komunalnych należy w szczególności: 

pobieranie opłat za dostarczoną  wodę  i ścieki w oparciu o stawki określone w stosownych 

uchwałach Rady Gminy Bodzechów, 

fakturowanie za wykonane usługi w zakresie wywozu nieczystości płynnych, wymiany 

wodomierzy itp., 

realizacja zadań  związanych z gospodarką  lokalami użytkowymi i mieszkalnymi w zakresie 

umów najmu i dzierżawy oraz czynszu, 



wykonywanie obowiązków z zakresu księgowo — finansowego, 

przygotowywanie projektów uchwał  Rady Gminy, Zarządzeń  Wójta i innych aktów 

prawnych oraz dokumentów z zakresu przedmiotu działania Referatu, 

wykonywanie innych obowiązków związanych z zakresem działania referatu, 

wykonywanie zadań  obronnych, określonych w regulaminie organizacyjnym na czas 

11) w §24: 

w ust. I uchyla się  pkt 4, 

w ust. 2 uchyla się  pkt 3; 

12) w §28: 

w ust. 1 uchyla się  pkt 4, 6 i 8, 

w ust. 2 uchyla się  pkt I i 7, 

w ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) prowadzenie kasy w zakresie zadań  wykonywanych przez Referat.". 

2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Bodzechów stanowi załącznik do niniejszego 

72 rządzenia. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w siedzibie 

Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Reja 10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 roku. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

